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Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 15.09.12 bis 25.09.2012

Sitzung des RPFA
am Dienstag, 25.09.2012, 17:30 Uhr
Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
4.1

5
5.1
5.2
6

BegrifRung und Feststellung Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung

Protokollkontrolle

Offentliche Vorlagen

Bestatigung der Jahresrechnung 2011 der Gemeinde Schopsdorf und
Entlastung des Blrgermeisters

Informationen

Auswertung Haushalt 2012

Vorbereitung Haushalt 2013

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

7
8
9
10
11

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil

Bekanntgabe und Abstimmung zur Tagesordnung NO Teil
Protokollkontrolle

Vorlagen NO Teil

Antrage, Anfragen, Anregungen NO Teil

gez. Bernicke
Birgermeister



